
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 35
27.01.2026 р. м. Хуст

Про вартість харчування дітей у
Навчально-реабілітаційному
центрі Хустської міської ради у 2026 році

Відповідно до ст. 32 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в
Україні”, ч.3 ст.56 Закону України ,,Про освіту”, Законів України ,,Про повну
загальну середню освіту”, ,,Про дошкільну освіту”, відповідно до ст. 5 Закону
України ,,Про охорону дитинства”, керуючись Постановою Кабінету
Міністрів України від 24 березня 2021 року № 305 ,,Про затвердження норм та
Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах
оздоровлення та відпочинку”, наказом Міністерства освіти і науки України
від 21 листопада 2002 року № 667 ,,Про затвердження Порядку встановлення
плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних
та інтернатних навчальних закладах”, відповідно до ,,Інструкції з організації
харчування дітей у дошкільних навчальних закладах”, затвердженої наказом
Міністерства освіти і науки України, Міністерства охорони здоров’я України
від 17 квітня 2006 року № 298/227, зареєстрованої у Міністерстві юстиції
України 5 травня 2006 року за № 523/12397, з метою сприяння збереженню
здоров’я вихованців та учнів Навчально-реабілітаційного центру,
забезпечення їх якісним, збалансованим та безпечним харчуванням,
дотримання натуральних норм харчування дітей, виконавчий комітет
Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 01 лютого 2026 року для дітей Навчально-реабілітаційного
центру Хустської міської ради:



1.1. Для дітей дошкільної ланки з 3-разовим харчуванням – 75 грн. за 1
діто/день за кошти міського бюджету.

1.2. Для дітей початкової ланки з 3-разовим харчуванням – 65 грн. за 1
діто/день, з 5-разовим харчуванням – 110 грн. за 1діто/день за кошти
міського бюджету.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 26.01.2024 р. №2 «Про вартість харчування
дітей у Навчально-реабілітаційному центрі Хустської міської ради у 2024
році».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника
управління освіти, релігій та у справах національностей виконавчого
комітету Хустської міської ради Калинич О.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


